

Odpowiedź na pytania do postępowania pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

Pytanie 1

We wzorze umowy §2 ust. 13 Zamawiający wymaga od Wykonawcy bezpłatnego odbioru przesyłek przez 5 dni w tygodniu od 7:30 do 15:30

Wykonawca informuje, że usługa odbioru korespondencji od Zamawiającego jest u Wykonawcy usługą płatną.

**Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów oraz o uzupełnienie załącznika 1a o pozycję „odbior korespondencji z siedziby zamawiającego”.
Pozwoli to wykonawcy na złożenie oferty w prowadzonym postępowaniu.**

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis oraz uzupełnia załącznik 1a o pozycję „odbior korespondencji z siedziby zamawiającego”

Pytanie 2

W § 2 ust. 4 Zamawiający wskazuje, że przesyłki nadane przez Zamawiającego doręczone będą do każdego miejsca w kraju i zagranicą zgodnie z przepisami Prawa Poczтового i Kodeksu Cywilnego.

Wykonawca informuje, że doręczanie przesyłek za granicą odbywa się również na podstawie przepisów międzynarodowych.

W związku z powyższym prosimy o dopisanie „jak i przepisów międzynarodowych:

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje sformułowanie „jak i przepisów międzynarodowych”

Pytanie 3

W §3 Zamawiający wskazuje, że będzie korzystał z Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru (EPO) w obrocie krajowym (z integracją), której szczegółowe zasady opisane zostały w załączniku nr 5 do niniejszej umowy.

Wykonawca informuje, że świadczeni usługi (EPO) jedynie w przypadku korzystania z aplikacji elektronicznej e- nadawcy, którą to aplikację udostępni bezpłatnie.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi – czy Zamawiający będzie korzystał z E-nadawcy a tym samym również e EPO

Odpowiedź:

Zamawiający będzie korzystał z E-nadawcy a tym samym z EPO

Pytanie 4

W załączniku nr 2 formularz oferty pkt. 4 Zamawiający wskazuje:

„Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zatrudnimy osoby w pełnym wymiarze czasu pracy na podstawie umowy o pracę”

Zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy „pełny wymiar czasu pracy” to pełny etat, który wynosi nie więcej niż osiem godzin ana dobę, 40 godzin tygodniowo, przy założeniu pięciodniowego tygodnia pracy.

Wykonawca informuje, że zatrudnia pracowników na umowę o pracę jednak nie wszystkich w tzw. pełnym wymiarze. Moę zatrudniać pracowników w tzw. niepełnym wymiarze.

Zgodnie z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację pkt. 4 formularza ofertowego następująco:

**„Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zatrudniamy osoby na podstawie umowy o pracę”
lub „Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zatrudniamy osoby zgodnie z przepisami
Kodeksu Pracy”**

Odpowiedź :

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 2 pkt. 4 formularza ofertowego zmieniając zapis:
„Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zatrudniamy osoby na podstawie umowy o pracę” lub
„Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zatrudniamy osoby zgodnie z przepisami Kodeksu
Pracy”

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Beata Kita
ZASTĘPCA BURMISTRZA